§ 3 Bekanntmachungen 

Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen, soweit gesetzlich nichts anderes 

vorgeschrieben ist, ausschließlich im Bundesanzeiger. 

II. Grundkapital und Aktien 

§ 4 Grundkapital 

(1) Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt Euro 128.700.000,00 (i. W.: 

einhundertundachtundzwanzig Millionen siebenhunderttausend Euro) und ist 

eingeteilt in 49.500.000 Stückaktien. Die Aktien lauten auf den Inhaber. Trifft im Fall 

einer Kapitalerhöhung der Erhöhungsbeschluss keine Bestimmung darüber, ob die 

neuen Aktien auf den Inhaber oder auf den Namen lauten sollen, so lauten sie auf den